

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度大田静間道路水文調査業務
履行場所	島根県大田市久手町刺鹿～島根県大田市静間町地内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年11月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	松江国道事務所 工務課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	21873540020018	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 3年10月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	376 日間 自 令和 3年11月20日 (当初) 至 令和 4年11月30日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 3年11月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 3年11月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和3年度大田静間道路水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般調査		式	1		17,454,248			
直接調査費		式	1		14,951,487			
計画準備		式	1		124,750			
計画準備		式	1		124,750			内 1 号
現地踏査		式	1		130,340			
現地踏査		式	1		130,340			内 2 号
気象資料収集		式	1		191,240			
気象資料収集		式	1		191,240			内 3 号

設計内訳書

業務名	令和3年度大田静間道路水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水文調査		式	1		4,706,887			
水位観測（自記水位計）		箇所・回	96	11,780	1,130,880			単 1 号
水位観測（触診式水位計）		箇所・回	204	5,321	1,085,484			単 2 号
流量観測（容器法）		箇所・回	71	7,291	517,661			単 3 号
流量観測（流速法）		箇所・回	187	9,374	1,752,938			単 4 号
流水板（標尺）観測		箇所・回	82	2,682	219,924			単 5 号
水質調査		式	1		417,808			
現地水質試験（4項目）	pH値、水温、導電率、濁度	箇所・回	60	2,054	123,240			単 6 号

設計内訳書

業務名	令和3年度大田静間道路水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地水質試験（5項目）	pH値、水温、導電率、濁度、溶存酸素（Do）	箇所・回	47	2,054	96,538			単 7 号
検体採水		箇所・回	82	2,415	198,030			単 8 号
重金属モニタリング調査		式	1		2,112,996			
水位観測（触診式水位計）		箇所・回	72	5,321	383,112			単 9 号
簡易揚水試験（観測）		箇所・回	24	12,180	292,320			単 10 号
簡易揚水試験（資料整理）		箇所・回	24	11,270	270,480			単 11 号
現地水質試験（4項目）		箇所・回	96	2,054	197,184			単 12 号
地下水ページ		箇所・回	48	15,980	767,040			単 13 号

設計内訳書

業務名	令和3年度大田静間道路水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
検体採水		箇所・回	84	2,415	202,860			単 14 号
変動変形調査		式	1		6,852,026			
自記水位計設置		箇所	2	26,880	53,760			単 15 号
孔内水位観測（観測）		箇所・回	73	9,899	722,627			単 16 号
孔内水位観測（資料整理）		箇所・月	73	27,560	2,011,880			単 17 号
挿入式孔内傾斜計（観測）		孔・回	48	7,560	362,880			単 18 号
挿入式孔内傾斜計（資料整理）		孔・月	48	20,170	968,160			単 19 号
パイプ歪計（観測）		孔・回	49	2,484	121,716			単 20 号

設計内訳書

業務名	令和3年度大田静間道路水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
パイプ歪計（資料整理）		孔・月	49	9,857	482,993			単 21 号
アンカー荷重計（観測）		基・回	172	3,423	588,756			単 22 号
アンカー荷重計（資料整理）		基・月	172	2,579	443,588			単 23 号
地盤伸縮計（観測）		基・回	4	2,557	10,228			単 24 号
地盤伸縮計（資料整理）		基・月	4	8,549	34,196			単 25 号
反射プリズム（観測）		箇所・回	14	12,780	178,920			単 26 号
反射プリズム（資料整理）		箇所・月	14	8,718	122,052			単 27 号
移動杭（観測）		箇所・回	30	20,830	624,900			単 28 号

設計内訳書

業務名	令和3年度大田静間道路水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
移動杭（資料整理）		箇所・月	30	4,179	125,370			単 29 号
報告書作成		式	1		235,440			
報告書作成		式	1		235,440			内 4 号
電子成果品作成費		式	1		180,000			
電子成果品作成費		式	1		180,000			内 5 号
間接調査費		式	1		319,961			
旅費交通費		式	1		319,961			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		319,961			内 6 号

設計内訳書

業務名	令和3年度大田静間道路水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務管理費		式	1		2,182,800			
水質試験費		式	1		2,182,800			
一般飲料水検査（16項目）		箇所・回	42	12,000	504,000			単 30 号
成分検査（4項目）	pH値、色度、濁度、導電率	箇所・回	28	3,900	109,200			単 31 号
農業用水基準検査（7項目）		箇所・回	4	25,100	100,400			単 32 号
農業用水基準検査（9項目）		箇所・回	28	27,000	756,000			単 33 号
水質検査（1項目）	鉛	箇所・回	4	4,300	17,200			単 34 号
水質検査（2項目）	ヒ素、鉛	箇所・回	12	8,800	105,600			単 35 号

設計内訳書

業務名	令和3年度大田静間道路水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水質検査（3項目）	pH値、ヒ素、鉛	箇所・回	48	12,300	590,400			単 36 号
直接調査費＋間接調査費		式	1		17,454,248			
間接費		式	1		6,715,752			
諸経費		式	1		6,715,752			内 7 号
一般調査業務費		式	1		24,170,000			
共通		式	1		255,600			
共通		式	1		255,600			
打合せ等		式	1		255,600			

設計内訳書

業務名	令和3年度大田静間道路水文調査業務				業 種 項 目	地質調査 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		255,600			内 8 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		255,600			
その他原価		式	1		137,640			
一般管理費等		式	1		206,760			
解析等調査業務費		式	1		600,000			
調査業務価格		式	1		24,770,000			
消費税相当額		式	1		2,477,000			
地質調査業務費		式	1		27,247,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		124, 750	内 9 号
計						124, 750	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 2 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		130, 340	内 10 号
計						130, 340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 3 号	気象資料収集						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	気象収集調査		式	1		191, 240	内 11 号
計						191, 240	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 4 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		235, 440	内 12 号
計						235, 440	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 11
歩掛適用年月	2021. 11
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		14, 771, 487	
	電子成果品作成費		式	1		180, 000	4. 7×調査費(千円)÷0. 38 (千円未満切り捨て)
計						180, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 11
歩掛適用年月	2021. 11
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		14, 951, 487	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		319, 961	直接調査費×0. 0214
計						319, 961	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 7 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	諸経費対象額		式	1		15,271,448	
	諸経费率		%	44			
諸経費			式	1		6,719,437	諸経費対象額×諸経费率
調整額						-3,685	
計						6,715,752	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 8 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		255, 600	内 13 号
計						255, 600	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	水位観測（自記水位計）		単位	箇所・回	数量	1	単価	11,780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水位観測（自記水位計）		箇所・回	1	11,780	11,780	単 37 号	
計						11,780		
単価						11,780	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	水位観測（触診式水位計）		単位	箇所・回	数量	1	単価	5,321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水位観測（触診式水位計）		箇所・回	1	5,321	5,321	単 38 号	
計						5,321		
単価						5,321	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	流量観測（容器法）		単位	箇所・回	数量	1	単価	7,291
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	流量観測（容器法）		箇所・回	1	7,291	7,291	単 39 号	
計						7,291		
単価						7,291	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	流量観測（流速法）		単位	箇所・回	数量	1	単価	9,374
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	流量観測（流速法）		箇所・回	1	9,374	9,374	単 40 号	
計						9,374		
単価						9,374	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	流水板（標尺）観測		単位	箇所・回	数量	1	単価	2,682
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	流水板（標尺）観測		箇所・回	1	2,682	2,682	単 41 号	
計						2,682		
単価						2,682	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	現地水質試験（4項目）	pH値、水温、導電率、濁度	単位	箇所・回	数量	1	単価	2,054
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地水質試験（4項目）		箇所・回	1	2,054	2,054	単 42 号	
計						2,054		
単価						2,054	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	現地水質試験 (5項目)	pH値、水温、導電率、濁度、溶存酸素 (Do)	単位	箇所・回	数量	1	単価	2,054
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地水質試験 (5項目)		箇所・回	1	2,054	2,054	単 43 号	
計						2,054		
単価						2,054	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	検体採水		単位	箇所・回	数量	1	単価	2,415
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	検体採水		箇所・回	1	2,415	2,415	単 44 号	
計						2,415		
単価						2,415	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	水位観測（触診式水位計）		単位	箇所・回	数量	1	単価	5,321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水位観測（触診式水位計）		箇所・回	1	5,321	5,321	単 45 号	
計						5,321		
単価						5,321	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	簡易揚水試験（観測）		単位	箇所・回	数量	1	単価	12,180
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	簡易揚水試験 観測		箇所・回	1	12,180	12,180	単 46 号	
計						12,180		
単価						12,180	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 11 号	簡易揚水試験（資料整理）		単位	箇所・回	数量	1	単価	11,270
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	簡易揚水試験 資料整理		箇所・回	1	11,270	11,270	単 47 号	
計						11,270		
単価						11,270	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 12 号	現地水質試験（4項目）		単位	箇所・回	数量	1	単価	2,054
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地水質試験（4項目）		箇所・回	1	2,054	2,054	単 48 号	
計						2,054		
単価						2,054	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 13 号	地下水パージ		単位	箇所・回	数量	1	単価	15,980
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地下水パージ		箇所・回	1	15,980	15,980	単 49 号	
計						15,980		
単価						15,980	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 14 号	検体採水		単位	箇所・回	数量	1	単価	2,415
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	検体採水		箇所・回	1	2,415	2,415	単 50 号	
計						2,415		
単価						2,415	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 15 号	自記水位計設置		単位	箇所	数量	1	単価	26,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自記水位計設置		箇所・回	1	26,880	26,880	単 51 号	
計						26,880		
単価						26,880	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 16 号	孔内水位観測（観測）		単位	箇所・回	数量	1	単価	9,899
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	孔内水位観測（観測）		箇所・回	1	9,899	9,899	単 52 号	
計						9,899		
単価						9,899	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 17 号	孔内水位観測（資料整理）		単位	箇所・月	数量	1	単価	27,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	孔内水位観測（資料整理）		箇所・月	1	27,560	27,560	単 53 号	
計						27,560		
単価						27,560	円／箇所・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 18 号	挿入式孔内傾斜計（観測）		単位	孔・回	数量	1	単価	7,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	挿入式孔内傾斜計（観測）		孔・回	1	7,560	7,560	単 54 号	
計						7,560		
単価						7,560	円／孔・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 19 号	挿入式孔内傾斜計（資料整理）		単位	孔・月	数量	1	単価	20,170
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	挿入式孔内傾斜計（資料整理）		孔・月	1	20,170	20,170	単 55 号	
計						20,170		
単価						20,170	円／孔・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 20 号	パイプ歪計（観測）		単位	孔・回	数量	1	単価	2,484
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	パイプ歪計（観測）		孔・回	1	2,484	2,484	単 56 号	
計						2,484		
単価						2,484	円／孔・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 21 号	パイプ歪計（資料整理）		単位	孔・月	数量	1	単価	9,857
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	パイプ歪計（資料整理）		孔・月	1	9,857	9,857	単 57 号	
計						9,857		
単価						9,857	円／孔・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 22 号	アンカー荷重計（観測）		単位	基・回	数量	1	単価	3,423
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー荷重計（観測）		基・回	1	3,423	3,423	単 58 号	
計						3,423		
単価						3,423	円／基・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 23 号	アンカー荷重計（資料整理）		単位	基・月	数量	1	単価	2, 579
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー荷重計（資料整理）		基・月	1	2, 579	2, 579	単 59 号	
計						2, 579		
単価						2, 579	円／基・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 24 号	地盤伸縮計（観測）		単位	基・回	数量	1	単価	2, 557
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地盤伸縮計（観測）		基・回	1	2, 557	2, 557	単 60 号	
計						2, 557		
単価						2, 557	円／基・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 25 号	地盤伸縮計（資料整理）		単位	基・月	数量	1	単価	8, 549
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地盤伸縮計（資料整理）		基・月	1	8, 549	8, 549	単 61 号	
計						8, 549		
単価						8, 549	円／基・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 26 号	反射プリズム（観測）		単位	箇所・回	数量	1	単価	12, 780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	反射プリズム（観測）		箇所・回	1	12, 780	12, 780	単 62 号	
計						12, 780		
単価						12, 780	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 11
歩掛適用年月	2021. 11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	反射プリズム (資料整理)		単位	箇所・月	数量	1	単価	8,718
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	反射プリズム (資料整理)		箇所・月	1	8,718	8,718	単 63 号	
計						8,718		
単価						8,718	円／箇所・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 11
歩掛適用年月	2021. 11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	移動杭 (観測)		単位	箇所・回	数量	1	単価	20,830
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	移動杭 (観測)		箇所・回	1	20,830	20,830	単 64 号	
計						20,830		
単価						20,830	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 29 号	移動杭（資料整理）		単位	箇所・月	数量	1	単価	4, 179
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	移動杭（資料整理）		箇所・回	1	4, 179	4, 179	単 65 号	
計						4, 179		
単価						4, 179	円／箇所・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 30 号	一般飲料水検査（16項目）		単位	箇所・回	数量	1	単価	12, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般飲料水検査（16項目）		箇所・回	1	12, 000	12, 000	単 66 号	
計						12, 000		
単価						12, 000	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 31 号	成分検査 (4項目)	pH値、色度、濁度、導電率	単位	箇所・回	数量	1	単価	3,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	成分検査 (4項目)		箇所・回	1	3,900	3,900	単 67 号	
計						3,900		
単価						3,900	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 32 号	農業用水基準検査 (7項目)		単位	箇所・回	数量	1	単価	25,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	農業用水基準検査 (7項目)		箇所・回	1	25,100	25,100	単 68 号	
計						25,100		
単価						25,100	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 33 号	農業用水基準検査 (9項目)		単位	箇所・回	数量	1	単価	27, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	農業用水基準検査 (9項目)		箇所・回	1	27, 000	27, 000	単 69 号	
計						27, 000		
単価						27, 000	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 34 号	水質検査 (1項目)	鉛	単位	箇所・回	数量	1	単価	4, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水質検査 (1項目)		箇所・回	1	4, 300	4, 300	単 70 号	
計						4, 300		
単価						4, 300	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 35 号	水質検査 (2項目)	ヒ素、鉛	単位	箇所・回	数量	1	単価	8,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水質検査 (2項目)		箇所・回	1	8,800	8,800	単 71 号	
計						8,800		
単価						8,800	円／箇所・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 11 2021. 11 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 36 号	水質検査 (3項目)	pH値、ヒ素、鉛	単位	箇所・回	数量	1	単価	12,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水質検査 (3項目)		箇所・回	1	12,300	12,300	単 72 号	
計						12,300		
単価						12,300	円／箇所・回	